GABINETE DO PREFEITO

_________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

CNPJ 08.889.297/0001-08

Rua Duque de Caxias, s/n.| Centro | Nova Olinda – Paraíba | CEP 58798-000
prefeituranovaolindapb@gmail.com | gabinetenovaolindapb@gmail.com

Página 1 de 1

PORTARIA N. 085/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA OLINDA, ESTADO DA

PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe conferem os arts. 63, V, e 67, caput, da Lei

Orgânica do Município, resolve

N O M E A R

AILTON BARREIRO DE MACEDO, inscrito no CPF sob n. 068.306.714-

18, para exercer o cargo de CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO – Símbolo

SM-1.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Olinda, aos 03 de novembro de

2025.

CÍCERO DAVID DE ANDRADE

Prefeito Municipal